
  DETERMINAZIONE N. 1167    del 20/12/2019

 

1 di 5

Regione Piemonte

STRUTTURA 
SOC SER.D.

Direttore/Responsabile dott.ssa Chiara Crosa Lenz

 

O
G
G
E
T
T
O

DIVIETO DI FUMO NEGLI UFFICI AFFERENTI AGLI STABILI DI 
DOMODOSSOLA – GRAVELLONA TOCE – VERBANIA SEDI SER.D 
DELL’ASLVCO  - INDIVIDUZIONE SOGGETTI CON COMPITI DI 
EDUCATORE ALLA SALUTE CON FUNZIONI DI VIGILANZA – 
NOMINA NUOVI SOGGETTI



  DETERMINAZIONE N. 1167    del 20/12/2019

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  

SUB____________________   Spesa 

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Ser.D.                                                  

 Data 19/12/2019            Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio 
                                    derivanti dal provvedimento
                           
data,  19/12/2019                                                   Il DirettoreSOC Ser.D./ 
                                                                   Responsabile del Procedimento
                                                                     (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz)



  DETERMINAZIONE N. 1167    del 20/12/2019

 

3 di 5

IL DIRETTORE STRUTTURA SOC SER.D.

RICHIAMATA la determinazione n 1009/16  del 30/09/2016 con la quale venivano 
individuati i soggetti che rivestendo profilo dirigenziale erano stati nominati Educatori 
alla Salute con funzioni di vigilanza per gli uffici afferenti agli stabili di Domodossola, 
Gravellona Toce e Verbania sedi Ser.D

DATO ATTO che i soggetti individuati nel precedente capoverso erano i seguenti :

 Dott. Iacopino Bruno – stabile Domodossola via P.Nenni 11

 Dott.ssa Zocchia Giovanna – stabile Gravellona Toce via Realini 36

 Dott.ssa Lio Sonia – stabile Verbania via Crocetta 13

DATO ATTO ALTRESI’ che la dott.ssa Zocchia Giovanna e la dott.ssa Lio Sonia non 
risultano essere più in servizio presso la SOC SerD,

RITENUTO di dover provvedere all’individuazione di nuovi Educatori alla Salute con 
funzioni di vigilanza negli uffici suddetti, scelti tra coloro che rivestono profilo 
dirigenziale

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 

DETERMINA

1)  Di individuare in qualita di Educatori alla Salute con funzioni di vigilanza negli uffici 
della SOC SerD i seguenti soggetti :

    -  Dott. Bove Angelo - stabile Gravellona Toce via Realini 36

- Dott.ssa Bruni Carmela - stabile Verbania via Crocetta 13

e di confermare il dott. Iacopino Bruno -– stabile Domodossola via P.Nenni 11

 



  DETERMINAZIONE N. 1167    del 20/12/2019

 

4 di 5

2) Di dare atto che la modifica di cui sopra non implica alcun onere di spesa per 
l’Azienda

3) Di confermare tutto quanto di altro determinato con il provvedimento n 1009/16 
del 30/09/2016 menzionato nelle premesse

4) Di notificare ai soggetti individuati copia del presente provvedimento 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data,
                                                                             Il Direttore SOC Ser.D./
                                                                          Responsabile del Procedimento
                                                                             (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



  DETERMINAZIONE N. 1167    del 20/12/2019

 

5 di 5

                      
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
FARMACIA GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

